

Lucrari de reparatie in incinta
IMSP AMT Centru bloc CMF-7
sectia medicina de familie nr.4 et3.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 202 619,32 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	71,20	70,00	4 983,86
2.	7122050013400	Zidar	h-om	250,00	70,00	17 499,83
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	874,70	70,00	61 229,07
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 067,30	70,00	214 711,17
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	135,83	70,00	9 508,24
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	67,18	70,00	4 702,32
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	57,20	70,00	4 004,20
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	48,00	70,00	3 359,88
9.	7135010011000	Galvanizator	h-om	6,29	70,00	440,06
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	131,33	70,00	9 193,10
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,60	70,00	882,00
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,48	70,00	313,60
13.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,15	70,00	80,64
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	746,75	70,00	52 272,61
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	157,72	70,00	11 040,48
16.	7212030022700	Sudor	h-om	2,29	70,00	160,13
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,09	70,00	566,12
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,78	70,00	754,53
19.	7422010060100	Timplar	h-om	380,89	70,00	26 662,02
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	578,18	70,00	40 472,38
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44,20	70,00	3 094,04
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,87	70,00	7 271,17
		Total manopera				473 201,43

Materiale:

1.	001-002	Lampa LED2*36	buc	68,00	25,75	1 751,00
2.	001-00321	Intrerupator alb 1Kl	buc	2,00	18,38	36,76
3.	001-003212	Intrerupator alb 2Kl	buc	11,00	19,33	212,63
4.	001-004	Priza alba	buc	51,00	18,33	934,83
5.	001201	Rama cu 2 locuri	buc	22,00	10,33	227,26
6.	001=001	Corp de iluminat 2*36 120cm	buc	34,00	145,92	4 961,28
7.	001=0011	Corp de iluminat 60*60 LED	buc	4,00	250,00	1 000,00

8.	001=00115	Corp de iluminat EXIT	buc	1,00	150,00	150,00
9.	012014	Silicon	kg	8,65	154,64	1 338,35
10.	02261000001	Fuga	kg	3,27	26,67	87,21
11.	1101	Rama cu un loc	buc	25,00	3,67	91,75
12.	12012014201	Fitinguri	m	5,00	6,00	29,99
13.	1209802	Tava gofrata	buc	1,05	65,00	68,25
14.	12121212121	Apa	m3	0,04	0,00	0,00
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,62	290,00	3 369,97
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,52	290,00	731,61
17.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	41,78	32,00	1 336,85
18.	16566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,58	75,00	343,13
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	396,31	1,00	396,31
20.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,05	2,00	0,11
21.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04	75,00	3,15
22.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,02	4 900,00	93,10
23.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 898,31	0,05	94,92
24.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,40	1 869,05	2 616,67
25.	2051142950716	Diblu	m	181,40	0,70	126,98
26.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,41	25,00	10,33
27.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	38,88	20,00	777,61
28.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,38	20,30	7,66
29.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,01	20,00	0,29
30.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	1,90	50,00	95,00
31.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,70	75,00	52,50
32.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	235,39	12,58	2 961,21
33.	2430116100001	Email pentru interior INOL orice culoare	kg	1,77	70,00	124,24
34.	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	2,05	60,00	123,11
35.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	101,61	46,13	4 687,11
36.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	250,78	27,63	6 928,94
37.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08	140,00	11,76
38.	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	2,92	60,00	175,18
39.	24302261000001	Fuga	kg	30,95	26,67	825,49
40.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	1,14	35,00	39,90
41.	2430226101010	Grund Betonocontact	kg	467,53	24,69	11 543,33
42.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,19	20,80	253,62
43.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	25,10	12,00	301,23
44.	2430226101600	Chit silionic	kg	0,24	75,00	18,38
45.	2430226109307	Diluant decapant	kg	448,65	32,61	14 630,31
46.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,30	45,00	13,71
47.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	145,78	48,92	7 131,73
48.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	33,02	2,85	94,12
49.	2462106110431-01	Clei Lincov	kg	205,25	30,50	6 260,06
50.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	51,00	53,55
51.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	38,06	51,00	1 941,06
52.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	18,00	18,90
53.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	136,83	17,50	2 394,56
54.	2521106718392	Cornier din mase plastice 20*20	m	173,09	5,20	900,09
55.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	12,74	13,95	177,79
56.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,98	32,58	129,60
57.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	14,73	25,57	376,62
58.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d-110	m	0,52	41,85	21,55
59.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32	m	2,42	9,30	22,46

		mm				
60.	2523116716345	Covor PVC	m2	143,67	155,00	22 269,44
61.	2523146720100	Vitrine din profiluri din PVC confectionate	m2	9,15	2 800,00	25 620,00
62.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	16,00	5,49	87,84
63.	25231567210371	Cot, d-110	buc	1,00	12,00	12,00
64.	25231567210371 2	teu 110*50	buc	1,00	14,72	14,72
65.	25231567210375 7	Cot, d 50	buc	1,00	4,57	4,57
66.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 069,08	4,85	5 185,03
67.	2622102438000	Lavoar	buc	13,26	786,67	10 431,24
68.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,05	1 580,29	1 659,30
69.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	13,26	100,00	1 326,00
70.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,00	2,68	13,40
71.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 908,85	2,68	13 155,71
72.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 072,91	5,80	12 022,85
73.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	39,52	2,38	94,06
74.	2653102100831	Amestec uscat	kg	13 888,31	2,46	34 165,24
75.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 040,97	6,81	13 899,00
76.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 500x500	m2	68,00	165,83	11 276,57
77.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,31	0,00	0,00
78.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	262,41	2,85	747,86
79.	26701122029001	Briu decorativ latimea 20 cm	m	95,23	150,00	14 285,25
80.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	211,88	1,00	211,88
81.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	125,35	160,00	20 055,84
82.	2811236306222	Grila alba 300*300	buc	10,00	73,56	735,60
83.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,70	12,00	8,40
84.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,40	1 870,00	2 618,00
85.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	28,00	9,99	279,72
86.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	19,00	160,00	3 040,00
87.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,11	28,00	3,19
88.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	119,60	0,05	5,98
89.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	96,24	25,00	2 406,00
90.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	55,00	57,75
91.	2874136313300	Diblu din metal	buc	477,52	4,00	1 910,08
92.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	56,00	0,15	8,40
93.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,26	60,13	797,32
94.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,26	80,00	1 060,80
95.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	26,52	9,99	264,93
96.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	42,00	2,20	92,40
97.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	4,80	3,00	14,41
98.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	27,86	1,00	27,86
99.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,90	3,00	5,70
100.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	13,00	395,83	5 145,79
101.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,01	55,00	55,83
102.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	12,06	75,00	904,50
103.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	35,00	36,75
104.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	45,00	47,25
105.	3220137315778	Decapant	kg	2,95	35,00	103,42

106.	35100	Podrozetnic	buc	64,00	2,82	180,48
107.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,40	0,00	0,00
108.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	31,36	0,00	0,00
109.	4100126202818	Apa	m3	10,61	0,00	0,00
110.	5009113	Prezoane	buc	69,36	0,80	55,49
111.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00	80,00	0,25
112.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	134,79	1,00	134,79
		Total materiale de constructii				289 644,02

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,96	8,00	111,72
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,30	8,00	74,42
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,51	8,00	4,11
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	155,41	8,00	1 243,30
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	47,19	8,00	377,53
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,37	7,00	2,58
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,49	15,00	67,39
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,21	15,00	108,13
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	3,44	15,00	51,65
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,70	7,00	4,90
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	26,96	3,00	80,87
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,49	8,00	3,92
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,00	8,00	56,00
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	8,00	2,05
		Total utilaje de constructii				2 188,58

Total	lei	1 002 182,77
TVA	20,00 %	200 436,55

Total deviz:

**1 202 619,
32**

Antreprenor SRL Consprimfort